Promissio faciendi organum pro ecclesia amalfitana et universitate amalfie.

Die vicesimo tercio mensis decembris prime Ind. neapoli constitutis in nostri presencia magistro laurencio de Jacobo de florenzia neapoli ad presens commorante magistro faciendi organos . . . et presbitero alesandro salato decano amalfitano procuratore . . . ad infrascripta Rev. domini episcopi scalensis . . . et nobili viro thoma de Judice de neapoli procuratore universitatis et hominum dicte civitatis amalfie . . . prefatus vero magister laurencius . . . promisit . . . facere quemdam organum album sonantem thonantem bonum aptumque ad recipiendum . . . ad omnem eius expensas. Et quod dictus organus . . . sit . . . prout est organus venerabilis ecclesie et monasterij Sancti Severini et per palmum medium plus organi dicte ecclesie Sancti Severini pro precio ducatorum nonaginta . . . Presentibus Judice Jeronimo de Ingrignectis: raynaldo de petrucijs: marchio antonio de carpanis: paulo setario et mathia capocio de neapoli.

- 9) — 6 *Gennaio* 1483 — Promette fare un organo nuovo per la chiesa del Carmine in Napoli, unitamente a suo figlio Raffaele, ed a

maestro Lazzaro de Golino, suo genero — (Dalla scheda di not. Jer. Ingrignetti, Protoc. del 1482-83, a cart. 69, Arch. not. di Nap., v. doc. VIII, a p. 529 di q. v.).

- 10) — 17 Marzo 1485 — Promette fare un organo per lo spedale di S. Eligio di Capua, simile a quello della cappella di Castelnuovo di Napoli¹; nel quale contratto fa da garante suo genero maestro Lazzaro de Golino.

Pacta constructionis organi pro ecclesia seu confratancia sancte catherine sancti eligij de capua — (Dalla scheda di not. Jac. de Rogati — Prot. dell'anno 1485-86, a cart. 28, Arch. not. di Nap.).

Diè decimo septimo mensis marcij terciè Ind. neapoli constitutis in nostri presencia magistro Laurencio de Jacobo de prato de florentia organista... Et nardo monte et Jacobo antonio inbrochato et francisco oliua de capua confratribus ac procuratoribus... confratancie et hospitalis Sancte catherine Sancti eligij de capua... prefatus magister laurencius... promisit... eisdem... construere et facere quoddam organum a choriste cum manticis portellis et alijs necessarijs... altitudinis palmorum septem et medij interclusa altitudine pedis ipsius organi... quod quidem organum sit de illa bonitate pulcritudine et labore sicut est organum parvum sistens ad presens in ecclesia castri noui de neapoli²... ipsumque organum dare... finitum... per totum quintodecimum diem maij primo futuri pro ducatis sexaginta de carlenis et tota illa quantitate cannonum que est in quòdam organo veteri dicte ecclesie... reservato expresse quod dictus magister laurencius teneatur... facere quamdam figuram relevatam in dicto organo ad electionem... dictorum confratrum... Cum... pacto quod finito dicto organo... magister laurencius teneatur... organum ipsum conduci facere ad civitatem capue ad expensas ipsorum confratrum et illud